
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań w związku z wypłatą dodatków węglowych, dodatków dla gospodarstw 

domowych, dodatków dla podmiotów wrażliwych, dodatków elektrycznych oraz wypłatą refundacji 
podatku VAT odbiorcom paliw gazowych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Na podstawie art. 4 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 141 
z późn. zm.), art. 24 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z późn. zm.), art. 27 ustawy 
z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 
elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacja na rynku energii elektrycznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 269 z późn. zm), art. 22 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 poz. 2687 z późn. zm.) oraz 
art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań w związku z wypłatą dodatków węglowych, dodatków dla gospodarstw domowych, 
dodatków dla podmiotów wrażliwych, dodatków elektrycznych oraz wypłatą refundacji podatku VAT 
odbiorcom paliw gazowych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzeniem powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5380F288-D8B6-42BF-B2E3-6E8358544AAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 81/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
w związku z wypłatą dodatków węglowych, dodatków dla gospodarstw domowych, dodatków dla 
podmiotów wrażliwych, dodatków elektrycznych oraz wypłatą refundacji podatku VAT odbiorcom 

paliw gazowych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

1. Plan finansowy w zakresie przychodów i dochodów związanych z wypłatą dodatków węglowych, 
dodatków dla gospodarstw domowych, dodatków dla podmiotów wrażliwych, dodatków elektrycznych oraz 
wypłatą refundacji podatku VAT odbiorcom paliw gazowych dla wydzielonego rachunku ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Dział 
Rozdz. 

Par. 
Nazwa paragrafu Kwota planu Zwiększenia Zmniejszenia Kwota planu po 

zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 390.150,00 0,00 0,00 390.150,00 

852 Pomoc społeczna 349,25 650,75 0,00 1.000,00 
85295 Pozostała działalność 349,25 650,75 0,00 1.000,00 
2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 349,25 650,75 0,00 1.000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  59.670,00 0,00 0,00 59.670,00 

85395 Pozostała działalność  59.670,00 0,00 0,00 59.670,00 
2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 59.670,00 0,00 0,00 59.670,00 

 Razem: 450.169,25 650,75 0,00 450.820,00 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków związanych z wypłatą dodatków węglowych, dodatków dla 
gospodarstw domowych, dodatków dla podmiotów wrażliwych, dodatków elektrycznych oraz wypłatą 
refundacji podatku VAT odbiorcom paliw gazowych dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

Dział 
Rozdz. 

Par. 
Nazwa /działu, rozdziału, 

paragrafu/ Kwota planu Zwiększenia Zmniejszenia Kwota planu po 
zmianie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2.596,27 0,00 0,00 2.596,27 

40095 Pozostała działalność 2.596,27 0,00 0,00 2.596,27 
2970 Różne przelewy 2.545,36 0,00 0,00 2.545,36 

 - dodatek dla podmiotów 
wrażliwych 2.545,36 0,00 0,00 2.545,36 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 42,55 0,00 0,00 42,55 

 - dodatek dla podmiotów 
wrażliwych 42,55 0,00 0,00 42,55 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7,31 0,00 0,00 7,31 

 - dodatek dla podmiotów 
wrażliwych 7,31 0,00 0,00 7,31 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1,05 0,00 0,00 1,05 

 - dodatek dla podmiotów 
wrażliwych 1,05 0,00 0,00 1,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5380F288-D8B6-42BF-B2E3-6E8358544AAE. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 349,25 650,75 0,00 1.000,00 
85295 Pozostała działalność 349,25 650,75 0,00 1.000,00 

 - refundacja podatku VAT 
odbiorcom paliw gazowych  349,25 650,75 0,00 1.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 342,40 637,99 0,00 980,39 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 6,85 12,76 0,00 19,61 
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  447.223,73 0,00 0,00 447.223,73 
85395 Pozostała działalność  447.223,73 0,00 0,00 447.223,73 
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  438.454,64 0,00 0,00 438.454,64 
 - dodatek węglowy 159.000,00 0,00 0,00 159.000,00 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 277.954,64 0,00 0,00 277.954,64 
 - dodatek elektryczny  1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  5.665,39 0,00 0,00 5.665,39 

 - dodatek węglowy 2.657,86 0,00 0,00 2.657,86 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 2.982,45 0,00 0,00 2.982,45 
 - dodatek elektryczny  25,08 0,00 0,00 25,08 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  974,80 0,00 0,00 974,80 

 - dodatek węglowy 456,80 0,00 0,00 456,80 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 513,69 0,00 0,00 513,69 
 - dodatek elektryczny  4,31 0,00 0,00 4,31 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  142,90 0,00 0,00 142,90 

 - dodatek węglowy 65,34 0,00 0,00 65,34 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 76,95 0,00 0,00 76,95 
 - dodatek elektryczny  0,61 0,00 0,00 0,61 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1.986,00 0,00 0,00 1.986,00 

 - dodatek węglowy 0,00 0,00 0,00 0,00 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 1.986,00 0,00 0,00 1.986,00 
 Razem: 450.169,25 650,75 0,00 450.820,00 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5380F288-D8B6-42BF-B2E3-6E8358544AAE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


